

# Årsredovisning

för

## Fredriksbergs Veterinärklinik AB

556452-0822

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fredriksbergs Veterinärklinik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vänersborg 2022-10-12

  
Jan Andersson

**Fredriksbergs Veterinärklinik AB**  
**Org nr 556452-0822**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver en veterinärklinik i förhyrda lokaler i Vänersborg. Bolagets säte är i Vänersborg.

### Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Nettoomsättning	tkr	934	922
Resultat efter finansiella poster	tkr	6	272
Balansomslutning	tkr	3 659	3 739
Soliditet	%	90,0	93,0

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Under de två senaste räkenskapsåren har pandemin, Covid-19, drabbat såväl världen, som bolagets verksamhet, med full kraft. Både omsättningen och kundtillströmningen har minskat under räkenskapsåren, såvitt bedömmas kan, orsakat av covid -19. Bolaget har inte fått och har heller inte sökt några offentliga bidrag med anledning av pandemin.

### Förändring av eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Summa eget kapital</u>
Eget kapital 2021-04-30	200 000	40 000	3 026 742	212 778	3 479 520
Fondemission	-	-	-	-	-
Nyemission	-	-	-	-	-
Disposition enligt beslut av årsstämman			212 778	-212 778	-
Utdelning			-185 000	-	-185 000
Årets resultat				6 222	6 222
<b>Eget kapital 2022-04-30</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>3 054 520</b>	<b>6 222</b>	<b>3 300 742</b>

### Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	3 054 520
Årets vinst	6 222
	<hr/>
kronor	<u>3 060 742</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

till aktieägarna utdelas 93,50 kr per aktie, totalt	187 000
i ny räkning överförs	2 873 742
	<hr/>
kronor	<u>3 060 742</u>

### Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Utdelningen kommer att betalas 2022-10-12

2022101402611

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
Nettoomsättning		934 247	921 608
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-153 784	-136 648
Övriga externa kostnader		-290 098	-218 418
Personalkostnader	2	-554 884	-294 962
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<u>-998 766</u>	<u>-650 028</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-64 519	271 580
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	<u>70 821</u>	-
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		70 821	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		6 302	271 580
Skatt på årets resultat		<u>-80</u>	<u>-58 802</u>
<b>Årets vinst</b>		<u>6 222</u>	<u>212 778</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	100 000	219 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>100 000</u>	<u>219 000</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Varulager m m</u>			
Råvaror och förnödenheter		18 942	28 908
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		17 377	14 699
Övriga kortfristiga fordringar		615 074	404 403
		<u>632 451</u>	<u>419 102</u>
<u>Kassa och bank</u>		2 907 684	3 072 444
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>3 559 077</u>	<u>3 520 454</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>3 659 077</u>	<u>3 739 454</u>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
		<u>240 000</u>	<u>240 000</u>

*Handwritten mark*

2022101402613

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst eller förlust		3 054 520	3 026 742
Årets vinst		6 222	212 778
		<u>3 060 742</u>	<u>3 239 520</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 300 742</b>	<b>3 479 520</b>
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Övriga skulder		274 335	230 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 000	29 000
		<u>358 335</u>	<u>259 934</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b><u>3 659 077</u></b>	<b><u>3 739 454</u></b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningem är upprättad i enlighet årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd ( BFNAR 2016:10 ) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

### Not 2 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	<u>2021-05-01</u> <u>-2022-04-30</u>	<u>2020-05-01</u> <u>-2021-04-30</u>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Män	1	1
Totalt	<u>1</u>	<u>1</u>

### Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	<u>2021-05-01</u> <u>-2022-04-30</u>	<u>2020-05-01</u> <u>-2021-04-30</u>
Realisationsresultat vid försäljningar	70 821	-
Summa	<u>70 821</u>	<u>0</u>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	219 000	119 000
Årets förändringar		
-Tillkommande värdepapper	100 000	100 000

Fredriksbergs Veterinärklinik AB  
5564552-0832

8(8)

	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>
-Avgående värdepapper	-219 000	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	219 000

Resultat och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2022-10-12 för fastställelse

Vänersborg 2022-09-04



Jan Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-12



Joachim André  
Auktoriserad revisor

2022101402615
